
中标候选人公示

项目名称：2024-2026年北京精雕机维保(二次招标)

项目编号：615FW20240117-1G-G

招标代理项目编号：WXZB2024-G125

公示开始时间：2024年08月23日

公示结束时间：2024年08月26日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

中国科学院沈阳计算技

术研究所有限公司
16790.2元

2

沈阳曼特莱恩技术有限

公司
23498.3元

3

沈阳艾勒迪科技有限公

司
20107.9元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至沈阳市沈河区市府大路433号

峰景国际5楼。

三、其他公示内容

本项目为框架采购，具体以实际发生数为准

四、监督部门

本招标项目的监督部门为沈阳造币有限公司。

五、联系方式

招标人：沈阳造币有限公司

地址：沈阳市大东区大东路138号

联系人：李杨

电话：024-81861129

电子邮箱：symintzb@163.com

招标代理机构：辽宁文星招标代理有限公司

地址：沈阳市沈河区市府大路433号峰景国际5楼

联系人：刘烁

电话：024-22722298

电子邮箱：wxzb2005@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  辽宁文星招标代理有限公司 （盖章）

2024年08月23日



中标候选人公示

项目名称：2024-2026年北京精雕机维保(二次招标)

项目编号：615FW20240117-1G-G

招标代理项目编号：WXZB2024-G125

公示开始时间：2024年08月23日

公示结束时间：2024年08月26日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

中国科学院沈阳计算技

术研究所有限公司
16790.2元

2

沈阳曼特莱恩技术有限

公司
23498.3元

3

沈阳艾勒迪科技有限公

司
20107.9元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至沈阳市沈河区市府大路433号

峰景国际5楼。

三、其他公示内容

本项目为框架采购，具体以实际发生数为准

四、监督部门

本招标项目的监督部门为沈阳造币有限公司。

五、联系方式

招标人：沈阳造币有限公司

地址：沈阳市大东区大东路138号

联系人：李杨

电话：024-81861129

电子邮箱：symintzb@163.com

招标代理机构：辽宁文星招标代理有限公司

地址：沈阳市沈河区市府大路433号峰景国际5楼

联系人：刘烁

电话：024-22722298

电子邮箱：wxzb2005@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  辽宁文星招标代理有限公司 （盖章）

2024年08月23日


		2024-08-23T10:54:37+0800
	NJ
	dzqz




